



PRODUKT - INFORMATION

Senf Pulver Colman 454g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	152483
Informationsbereinsteller:	Dunekacke & Wilms Nachf. GmbH & Co. KG
Kontaktadresse:	Produziert von Colman's - Norwich for Unilever UK London SW1A 1YR and Unilever Ireland 20 Riverwalk Dublin 24 Citywest Dublin 24
Hersteller:	Dunekacke & Wilms Nachf. GmbH & Co.
Marke:	COLMAN'S
Regulierter Produktname:	Senfpulver
Ursprung:	GROSSBRITANNIEN
GPC-Warengruppe:	Extrakte / Gewürze / Geschmacksverstärker (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	454 Gramm
Verpackungseinheit:	CAN Dose



Allergene:

1. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 560kcal/2323 kJ)
2. Fett (ungefähr 42.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 12.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.9Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 29.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.015Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.7Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: SENFMEHL

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.

Generiert: 16.01.2024

Information: 15.05.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen